
Hellmann's

340544 - Hellmann's Spreads/Dressing Classics Caesar 4 1 GA
Hellmann'sŽ Creamy Caesar is Gluten-Free and has No Added MSG. No Artificial Flavors. No High Fructose Corn Syrup. Og Trans Fat. The Hellmann'sŽ brand is
recognized throughout the world for unrivaled quality and flavor and its commitment to real. simple ingredients. like real parmesan cheese.

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

000000000068751136 340544 10048001257228 4 x 1 GAL

Brand Brand Owner GPC Description

Hellmann's Unilever Food Solutions - North America Sauces/Spreads/Dips/Condiments Variety Packs

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

39.33 LBR 32 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.125 INH 12.125 INH 10.625 INH 0.903959 FTQ 12x5 270 Days 15 FAH / 85 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
126 Servings per container
Serving Size  (30 ml)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 12 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat

Cholesterol 5 mg

Sodium 210 mg

Total Carbohydrates

Dietary Fiber

Total Sugars 1 g

Includes Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - NI

 Eggs - C  Tree - NI

 Soybean - C  Fish - C

 Wheat - NI  Shellfish - NI

 Sesame - NI  Mustard - C

 Corn - C

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WATER, SOYBEAN OIL, RICE WINE
VINEGAR, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED
MILK, CULTURE, SALT, ENZYMES), SUGAR,
DISTILLED VINEGAR, SALT, ROMANO CHEESE
(PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT,
ENZYMES), DEHYDRATED GARLIC, EGG YOLK,
ANCHOVY, SPICES
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SHAKE WELL BEFORE USING

SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 120

Protein 1 g

Total Carbohydrates

Sugars 1 g

Dietary Fiber

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 12 g

Trans Fat

Saturated Fat 2 g

Added Sugars

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 5 mg

Vitamin D

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 210 mg

Calcium

Iron

Potassium

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES
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